
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 02 вересня 2021 р.                                                               №282 
 

Про розгляд Акту перевірки дотримання вимог 
 природоохоронного законодавства № 391/ВН  

  
        Відповідно до ч.6 ст.59, ст. 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення 19 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 11.08.2021 року № 4 «Про Правила благоустрою території 
Стрижавської територіальної громади», рішення  1 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання від 01 грудня 2020 року № 19 «Про утворення відділу 
житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної 
ради, затвердження Положення про відділ житлово-комунального господарства 
та благоустрою та вжиття заходів щодо його державної реєстрації», 
розглянувши Акт перевірки дотримання вимог природоохоронного 
законодавства № 391/ВН, здійсненої державною екологічною інспекцією у 
Вінницькій області у період з 13.08.2021 року по 19.08.2021 рік, виконавчий 
комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

      1.Акт   перевірки   дотримання   вимог  природоохоронного  законодавства  
№ 391/ВН, взяти до відома.  
      2.Відділу житлового – комунального господарства та благоустрою  
селищної ради (Ю.Глушенок) вжити відповідних заходів щодо проведення 
благоустрою території земельних ділянок кадастрові номери - 
0522486000:02:000:0755 та 0520655900:07:002:0407 до належного стану, про що 
інформувати виконавчий комітет селищної ради до 20.09.2021 року. 
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного  голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю.  
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 

  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна                                                                                                         


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

